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PALET NE MARREVESHJE

lZyrtarc e Prokurimit”, pérfaqiésuar nga FOFIE ELSHANI, Zyrtare { mé tutje “Punédhénés™

2.D.P.Z. AS “XHEMA” - GLLOGOC|me nr. té cilin e pérfagéson HAMIT THAQI( me tutje “Punémarris”
NENI1; LENDA

1.1 Lénda ¢ kontratés duhet d jeté sherbim si né vijin:

Servisimi i autoambulancave ng QKMF

1.2 Kontraktuesi duhet t€ jeté ng pajtueshmiri té ploté me afatet e Kushteve ¢ Pagesés s¢ shérbimit

1.3 Vendii dorézim - pranimit t& sherbimit do té jeté QKME Drenas dhe QAMF Komoran.

NENI 2: KOHA E PERFUNDIMIT

2.1 Afad kohor pér kryerjen e sherbimit do € jeté: brenda 12 dité.

WNENI 3: (;hIIMI

VLERA E OFERTES = 987.00 € [Néngind e tetédhjeté e shraté euro).

3.1 Cminu 1 pérmendur me sipér dahet 1§ jeté e vetmja pagesé qé Autoriteti kontraktues i ka borsh Konteakeaesit, pizkarsisht
Sherbimit - Punékeyerdsit. Pagesa do té bishdt sa ma shpejté g gshté e mundur, por jo mé vone se 30 dité kalendarike. Pagesa do & hiéher
¢ Buro. Kontraktuesi — Sherbimi (Punékrypresi) éshié i obliguar 4E pas keyerjes € sherbimit apo punéve ta dorézo) faturén né afatin sa
mé té shkurté. '

Neni 4 ZGJIDHJAE MOSMARREVESHJEVE ME PROCEDURTE G]YQESORE

4.1 Nése nuk mund ¢ arcihet zgjidhje brenda Bo ditésh nga [illimi i proceduorés migisore pér zpjidhje @ mosmarréveshies, secila palé mund
té kérkojé ose vendim nga gjyqi, ose vendim abitrimi.

4.2 Cdo mosmarréveshje ndérmjet paléve té glat mund @ lindin gjaté ekzekutimit sé késa) kontrare dhe se nuk éshré ¢ mundur @ zpjidher
ndryshe ndérmijet paléve do & dorézohet né n{ pajtim me ligjin ¢ Kosoveés, Juridiksioni do té jeté gjykata pérkatése né Prishtiné.

Neni5  KOMUNIKIMI

14.1 Cdo komunikim me shkrim né lidhje me k&té Kontraté ndérmjet Autoritetit IContaktues dhe Operatorit kenomik dubet jap Tiullin ¢
kontratés dhe numrin ei identifikimit, dhe dubgt & dérgohet me posté, faks, e-mail ose me dosg,
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